
TECHNICKÁ DATADASAR 180 PREMIUM
venkovní zapuštěné podlahové svítidlo, LED, 3000K,
IP67, kulaté, krycí lišta nerezová ocel, 38°, Ø/V
17,7/12,71 cm, 32W

Vysokonapěťové LED zemní zápustné svítidlo DASAR Pre-
mium 180 je pochozí a přesvědčí svým stínidlem z nerezo-
vé oceli a částečně satinovaným skleněným krytem. Jeho
kryt je 5krát tvrdší a 100krát odolnější proti poškrábání než
běžné sklo. Kryt je vyroben z vysoce kvalitního hliníku a ne-
rezové oceli 316. Prožijte světlo se značkou SLV, která je
již 40 let vaším spolehlivým partnerem pro všechny druhy
venkovních svítidel.

Č. výrobku 233756

Kód IP IP 67

Třída rázové pevnosti IK 08

Rázová pevnost 5 Joule

Montáž Montáž

Podrobnosti montáže Podlaha

Mechanické zatížení 2 t

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 750 mA

Třída ochrany I

Příkon 32 W

Maximální teplota prostředí 40 °C

Teplota u skla (vyzařování světla) 65 °C

Lumen 3000 lm

Teplota barvy světla 3000 Kelvin

Úhel záření 38 °

Barva nerezová ocel

CRI 80

Data LXXBXX L70B50

Životnost 30000 h

Výstup světla přímé

Hloubka 12.7 cm

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Průměr 17.7 cm

Hmotnost netto 3.084 kg

Celková hmotnost 3.214 kg

Tvar výřezu kulaté

Vestavná hloubka 16.4 cm

Vestavný průměr 15.6 cm
Příslušenství

228726 INSTALAČNÍ KRABICE T
, černá, IP 68

1000655 PODLAHOVÝ VESTAV-
NÝ PROFIL , DN160 pro
sérii DASAR® PREMIUM

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


